
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
1/1  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Statutární město Ostrava 

magistrát 

 

 

 

 

 

Veřejná zakázka „Propojení kanalizace Nová Bělá - Hrabová“ – Dodatečné informace 

k zadávacím podmínkám č. 5 
 
V návaznosti na dotazy dodavatelů v souladu s ust. § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, předkládáme dodatečné informace k zadávacím podmínkám výše 

uvedené veřejné zakázky. 

 

Dotaz č. 1  

V zadávací dokumentaci v článku II. Požadavek na poskytnutí jistoty je platnost pojistné smlouvy do 

31.11.2013 (měsíc listopad má 30 dní) a v Oznámení o zakázce ev. č. 351757 v oddíle IV.3.7. Minimální 

doba, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán je do 31.10.2013.  

Dotaz: Jelikož jsou výše uvedené údaje v rozporu, žádáme zadavatele o upřesnění data  minimální doby, po 

kterou je uchazeč svou nabídkou vázán a do jakého termínu musí být platnost pojistné smlouvy zajištěna. 

 

Odpověď: 

Minimální doba, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán je do 30.11.2013. Tento rozpor v datech byl 

upřesněn již v Dodatečných informacích č. 1 ze dne 11.7.2013, které jsou uveřejněny na profilu zadavatele 

https://verejnezakazky.ostrava.cz/detail/2847 a dále v opravném formuláři, který byl dne 12.7.2013 

zveřejněn ve Věstníku veřejných zakázek (ev. č. zakázky 351757, ev.č. formuláře 7302020051757). 

 

Dotaz č. 2  

Ve výkazu výměr SO 01 Stoka RA, SO 01 Stoka D1 B DN 1200 (rozpočet 6) je v položce p.č.33 trouba 

železobetonová hrdlová přímá s čedičovou vystýl. OC 180° TZH-Q 1200/2500 D 100 x 250 x 13 cm  v počtu 

12,221 ks. Montážní položka má však uvedeno 12,10 m . Délka 1 ks trouby je 2,5m. Prosím upřesněte 

měrnou jednotku nebo množství v pol.č.33. 

 

Odpověď: 

Délka úseku je 12,10 m. Ve výkazu, který je uveden v příloze těchto dodatečných informací, je upravena 

měrná jednotka. 

 

 

 

Ing. Eva Seborská 
vedoucí oddělení veřejných zakázek 

odboru legislativního a právního 

 

 
Příloha: Opravený výkaz výměr k dotazu č. 2 

   

   
   
   
   
   

Vaše značka:  
Ze dne:  
Č. j.: SMO/271492/13/LPO/Cup 
Sp. zn.: S-SMO/112591/13/LPO/14 

  
Vyřizuje: Ing. Andrea Cuperová 
Telefon: +420 599 443 339 
Fax: +420 599 442 010 
E-mail: acuperova@ostrava.cz 

  
Datum: 5.8.2013 


		2013-08-05T14:01:38+0200




